Toplam Kabul oyu olmak üzere oy çokluğu ile kabulüne
karar verildi.

8. Gündemin sekizinci maddesine geçjldi, Gündem madde5i gereğince, yönetim kurulu
üyelerine yllllk ÜFE oranında artlş yapllarak ayda net 37.o00,oo TL (otuzYedibin TL) ve bağlmslz
yönetirn kurulu üyelerine ayda net 17,000.00 TL (onyedibin TL) ücret ödenme5ine ilişkin teklif genel
ku ru la okundu.
Yapllan oylamada, yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin teklif edildiği şekilde 2 TL. Elektronik ret
oyuna karşlllk, 127.059.800,819 TL. fiziki kabul oyu ile 127.059.800,819 TL. Toplam Kabul oyu